
IBOS a.s.
Hlinská 694/2b., 370 01 České Budějovice
Tel.: +420 387 310 227, Fax: +420 387 310 226, E-mail: ibos�@ibos.cz

Vodotěsná kamera TECO 50 je vhodná pro inspekci různých typů potrubí.

Sestává z ovládacího boxu, navijáku a kovového rámu.

Nápájení řeší integrovaný Li-ion akumulátor, který je možno nabíjet

jak síťovým adaptérem, tak během převozu z auto zásuvky.

Tělo kamery je vyrobeno z nerezové oceli.

Celek je pak díly kompaktním rozměrům,

nízké hmotnosti a ergonomickému madlo snadno

přenosný a vždy připravený k použití. 

Vodotěsná kamera TECO 50 pro

inspekci různých typů potrubí.

- napájena vestavným akumulátorem

- kompaktní rozměry

- nízká hmotnost

- snadno přenositelná 

NOVINKA

TECO 50
nástrčná kamera



NOVINKATECO 50 nástrčná kamera

Parametry :

HD LCD monitor 16:9/ 13,3", 1920x1080 pix  s krytem 

Nahrávání na SD kartu nebo USB - max. kapacita 1 TB

Mikrofon pro lokální zvukový záznam

Bezdrátová klávesnice ON/OFF (vyjímatelná)

Kamera pr. 12,8mm

Vystředění pr. 25mm

tlačná struna 5,3mm v různých délkách 30 M/20 M/10 M

Měření metrů s nulováním (bez možnosti měření do mínusu)

Integrovaná sonda 512 Hz

Baterie LI-ION 9000 mAh

Nabíjení kufru přes externí adaptér 230V nebo 12V auto adaptér

Voděodolné (IP neudáno)

Regulace osvitu kamerové hlavy + možnost ON/OFF

Možnost demontovat řídící kufr od navijáku

Propojovací kabel 1 M

Kamerová hlava zaostřena na 5-10 cm

Jazyk MENU angličtina
Příslušenství:  Laserový modul pro měření vzdálenosti, teleskopická karbonová tyč (základní délka 1,58 cm) s 6ti segmenty (až 12m),

bezdrátový opakovač signálu, výstup DC5V 1A, kolizní U profil do šachty, nabíječka 3x 16,8 V 1A, 2x USB 5V 2,1A, Přepravní box 83x34x31 cm

Vodotěsná kamera TECO 50 je vhodná pro inspekci různých typů potrubí. Sestává z ovládacího boxu, navijáku a kovového rámu. Nápájení řeší 

integrovaný Li-ion akumulátor, který je možno nabíjet jak síťovým adaptérem, tak během převozu z auto zásuvky. Tělo kamery je vyrobeno z 

nerezové oceli. Celek je pak díly kompaktním rozměrům, nízké hmotnosti a ergonomickému madlo snadno přenosný a vždy připravený k 

použití. 


